個人正会員㊙

特定非営利活動法人 空き家相談センター 入会申込書

特定非営利活動法人 空き家相談センター 理事長 殿

                               申込日 令和   年   月   日
フリガナ
氏  名※  推薦者

ローマ字※

自宅住所 〒  -  携帯  -  -

  会社（事務所）住所※ 〒  -

会社（事務所）名・役職等※

業種   資格

連 絡 先※ TEL  FAX

 E-mail

会社のＨＰ（あれば）※ ＵＲＬ

エリア希望  阪神北（阪神北県民局管内）・阪神南（阪神南県民局管内・京都）・兵庫西（神戸市以西）
・大阪（大阪府下）・淡路島

入会動機

※ ※印部分は名刺記載事項です。

※ 添付書類１ 反社会的勢力の排除に関する誓約書 □ 要チェック

※ 添付書類２ 定款遵守・秘密保持誓約書     □ 要チェック
【会費等について】  個人正会員

     １．入会金：金２０，０００円

２．初年度年会費：金１５，０００円（4月～9月入会）金７，５００円（10月～3月入会）

３．寄付金：1口３，０００円（強制ではございませんが、ご協力宜しくお願いします。）

（会費等の支払方法）

◆ 下記口座までお振込みの程、お願い申し上げます。

◆ 恐れ入りますが、振込手数料は申込者にてご負担願います。

 三菱UFJ銀行   宝塚支店

 普通預金   口座番号 ００７４９４２

 口座名義   特定非営利活動法人 空き家相談センター

理事長 橋詰 慎